КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 августа 2017 года               с. Каптырево                                         № 126

«Об  антитеррористической  рабочей   группе
Каптыревского сельского поселения»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.03.2006  №  35-ФЗ  "О
противодействии  терроризму",  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации» и в целях противодействия терроризму на территории Каптыревского
сельского  поселения,  руководствуясь  Уставом  Каптыревского  сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:
1.1.  Состав антитеррористической  рабочей  группы  по  организации  и

проведению   мероприятий  по  профилактике  террористических  угроз  на
территории Каптыревского сельского поселения (приложение № 1).

1.2. Положение об антитеррористической рабочей группе по  организации
и  проведению   мероприятий  по  профилактике  террористических  угроз  на
территории Каптыревского сельского поселения (приложение № 2).

1.3.  Утвердить  Регламент  антитеррористической  рабочей   группы
Каптыревского сельского поселения (приложение № 3).

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения
на информационных стендах, публикации в газете «Сельчанка»  и размещению на
официальном сайте Администрации Каптыревского сельсовета www.kaptirevo.ru в
сети Интернет.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за

собой.
4. Настоящее постановление вступает  в   силу  в день, следующий за

днем его официального опубликования в газете «Сельчанка».

Временно исполняющий обязанности
главы Каптыревского сельсовета                                                                В.В. Тулаев

	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.